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Sirva la presente para cert

ificar g

CONDUIT, S.A. DE C.V.

Aseguramiento de Calidad

Tel. (01 55) 5779 - 8200 - Fax (01 55) 5775 - 6101

Ext. 8228

N° 79197

Fecha: 23/10/2020

ue los productos que se listan a continuacion y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas d

escritas.

Firma

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315
. Direccn:  AV-VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido  MX-83540
’ SAN FRANCISCO CHILPAN Tultitlan de Mariano Escobedo, C.P. 54940 Factura 94279
Diametro Exterior| E: Aparienci
Orden de Trabajo|Cantidad Producto - Tamaiio iametro Exterlor) =spesor Largo mm parlet\cm
mm plg |mm| Plg Exterior
10T 100 PZA |[Tubo Cuadrado Nacional Negro 3" x 3" C.9 x 6.03 Mts. 76200 3 [3.780.149] 6,030 |LAMINA NEGRA
2/0T 84 PZA |[Tubo Rectangular de 3" x 2" C.7 x 6.03 Mts. 50.8 2 |455]0.179] 6,030 LAMINA NEGRA
3)0T ~5 pzA |[Tubo Cuadrado Nacional Negro 2 1/2" x 2 1/2" C.7 x 6.03 Mts. | 63500 25 [4.55[0.179] 6,030 [LAMINA NEGRA
alot 100 PZA |[Tubo Rectanqgular de 2" x 4" C.11 x 6.03 Mts. 50800 2 3.02[0.119] 6,030 |LAMINA NEGRA
~IsloT 60 PZA |Tubo Rectangular de 4" x 3" C.11 X 6.03 Mts. 114.3 3.02/0.119] 6,030 [[LAMINA NEGRA
60T 22 PZA |Tubo Cuadrado Nacional Negro 2" x 2" C.12 x 6.03 Mts. 50.8 > l2.67]0.105] 6,030 [LAMINA NEGRA
7|0T 180 PZA | Tubo Cuadrado Nacional Negro 1 1/2" x1 1/2" C.14 X 6.03 Mts.| 1.5 15 |1.88]0.074] 6,030 |LAMINA NEGRA
P }rH_l Roszc:cio ] ectitud [ Pruebas irAparlenC|aj Norma |
Diametro Espesor || Largo mm ! os':; 4 llgage| mm/m || Aplastado || Abocinado | Exterior i
[t Ji£ 0.13mm/ 0.005" [+ 6.03" [i+ 1 mm/m IF-- F-- |Lmm/m |Pasa Ilpasa pasa ~ |[(ASTM A-513) NMX-B-485 |
R Jf£ 0.13mm/ 0,005" [+ 0.03" |+ 1mm/m Jf-- JF-- _Jtmm/m |[Pasa |[Pasa lPasa “(ASTM A-513) NMX-B-485
‘ T 0.13mm/ 0.005" £ 0.03" ][+ tmm/m |- - C-- |imm/m |Pasa pasa Pasa — JKASTM A-513) NMX-B-485 |
l4 i 0.13mm/ 0.005" [£0.03" |+ 1mm/m |¢-- C-- |Lmm/m |Ppasa Pasa Pasa “|[(ASTM A-513) NMX-B-485
[5_|f 0.13mm/ 0.005" ]| 0.03" I Lmm/m_|F-- F-- Jtmm/m |Pasa |Pasa Pasa ~1[(ASTM A-513) NMX-B-485
| 0.13mm/ 0.005" i 0.03" |+ 1 mm/m Ji-- F-- _llLmm/m [[Pasa |iPasa [Pasa (ASTM A-513) NMX-B-485
7 ] 0.13mm/ 0.005" 003" |+ 1mm/m Jf-- JF--_Jtmm/m |Pasa lPasa lPasa — |(ASTM A-513) NMX-B-485
Composicion Quimica de la Lamina
Ne No. Certificado No. Colada % C % Mn %P %S
1 |B484se4 430129 0.095 0.316 0.011 ]0.007
2 |B484564 430129 0.095 |0.316 0.011 ]0.007
3  |B484564 430129 0.095 0.316 0.011 |0.007
4 |B484564 430129 0.095 {0.316 0.011 ]0.007
5 |B484564 430129 0.095 |0.316 0.011 |0.007
6 |B484564 430129 0.095 |0.316 ¢
7  |B484564 430129 0.095 10316
JustoLuis Lopez Camacho



